
债券简称：16万通 01 债券代码：136181.SH

广西万通房地产有限公司

公开发行 2016 年公司债券（第一期）回售实施结果公告

本公司保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

回售代码：182106

回售简称：万通回售

回售价格：100 元/张

回售登记期：2019 年 1 月 11 日至 2019 年 1 月 17 日

回售有效登记数量：67,890 张（人民币 100 元/张）

回售金额：人民币 6,789,000.00 元（不含利息）

回售资金发放日：2019 年 1 月 25 日

根据《广西万通房地产有限公司公开发行 2016 年公司债券（第一期）募集

说明书（面向合格投资者）》中设定回售条款，债券持有人于回售登记期（2019

年 1 月 11 日至 2019 年 1 月 17 日）内对其所有持有的全部或部分“16 万通 01”

登记回售，回售价格为债券面值（100 元/张）。根据中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司对本次债券回售情况的统计，“16 万通 01”（债券代码：136181）

回售有效期登记数量为 67,890 张 ，回售金额为人民币 6,789,000.00 元。2019

年 1 月 25 日广西万通房地产有限公司对本次有效登记回售的“16 万通 01”持有

人实施回售。根据《广西万通房地产有限公司关于“16 万通 01”投资者回售实

施办法的公告》，经发行人最终确认，本次债券注销数量为 67,890 张。

特此公告。




	广西万通房地产有限公司回售结果公告，盖公章，1份
	债券简称：16万通01                   债券代码：136181.SH

	SKMBT_28319012110460

